
JAK FUNGUJE A CO NABÍZÍ  
PORTÁL OBČANA?
Portál občana Kolína je místo, kde naleznete řadu formulářů 
– některé můžete vyplnit a elektronicky podat přímo 
v portálu. Jiné si můžete vyplnit a vytisknout před tím, než je 
donesete na úřad. Díky platební bráně zde také můžete přímo 
platit poplatky za svého psa a za svoz odpadu či mít okamžitý 
přehled o osobních závazcích a pohledávkách s městem. 
Portál občana je volně přístupná služba z veřejného prostředí 
internetu jak z PC, tak z mobilních zařízení. 

Plná registrace:
 pomocí eObčanky 
 přes vlastní datovou schránku 

Pokud nevlastníte ani eObčanku, ani datovou schránku, 
zaregistrujte se na portal.mukolin.cz a pro plnou aktivaci 
svého účtu přijďte s přihlašovacím jménem 
a heslem a s platným dokladem totožnosti 
na pracoviště Czech POINT, Městský úřad 
Kolín, Karlovo náměstí 78 k ověření totožnosti. 
Jedna návštěva na MěÚ Kolín Vám v budoucnu 
ušetří mnohem více cest na úřad.

NA PORTÁLU OBČANA KOLÍNA 
MŮŽETE:
 vybrané formuláře podat elektronicky, bez návštěvy úřadu
 stáhnout si další formuláře
 zaplatit poplatky za odpady a za psa

K dispozici 24 hodin 
denně 7 dní v týdnu 
na adrese:

PORTAL.MUKOLIN.CZ

PORTÁL 
OBČANA 
MĚSTA 
KOLÍN


